



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SCHACKINGER INVEST APS**  
**FAGERLUNDEN 8, 2950 VEDBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Tom Schackinger

CVR-NR. 43 35 82 86

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Schackinger Invest ApS Fagerlunden 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 43 35 82 86 Stiftet: 24. juni 2022 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Schackinger
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 531.370 mod DKK -1.945.291 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.267.154.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>985.308</b>	<b>-151.493</b>
Af- og nedskrivninger.....		0	-27.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>985.308</b>	<b>-178.493</b>
Andre finansielle indtægter.....		95.994	0
Andre finansielle omkostninger.....		-457.091	-2.315.470
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>624.211</b>	<b>-2.493.963</b>
Skat af årets resultat.....	3	-92.841	548.672
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>531.370</b>	<b>-1.945.291</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	58.900
Overført resultat.....		531.370	-2.004.191
<b>I ALT</b> .....		<b>531.370</b>	<b>-1.945.291</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		0	1.323.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	1.323.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>1.323.000</b>
Udskudte skatteaktiver.....		455.831	548.672
Tilgodehavender.....		455.831	548.672
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	12.129.542	14.422.044
Værdipapirer og kapitalandele.....		12.129.542	14.422.044
Likvide beholdninger.....		0	7.983
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.585.373</b>	<b>14.978.699</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.585.373</b>	<b>16.301.699</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		12.227.154	11.695.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	58.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.267.154</b>	<b>11.794.684</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		18.575	4.312.469
Anden gæld.....		299.644	194.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>318.219</b>	<b>4.507.015</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>318.219</b>	<b>4.507.015</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.585.373</b>	<b>16.301.699</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	11.695.784	58.900	11.794.684
Forslag til resultatdisponering.....		531.370		531.370
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>12.227.154</b>	<b>0</b>	<b>12.267.154</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i løbet af året solgt en ejendom, som har indbragt en avance på 1.099 TDKK.			
Realisationsavance ved salg af ejendom.....	1.099.158	0	
	<b>1.099.158</b>	<b>0</b>	
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	92.841	-548.672	
	<b>92.841</b>	<b>-548.672</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.350.000	
Afgang.....		-1.350.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		27.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-27.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023.....	12.110.565	18.960	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-278.002	-345	
